trans scriptum

Paw. Grash Jarubov

Scythno (1472)

Petr. de Byelens alius de s. comitat bone s.

~~hereditas~~ in distr. Ciom et
villasiam locatas in eisdem

Jos. Lazyska et Przechoka
zaco de Myensko cast. cyon., cui
dux dedit in alium. per

5 gr. usuales

pro Phalanyez et Grabye cum molendino Trac in distr. Cyon.
S. Wilkanou Paw Soboch / Kyzk

MKS. 167.

Czerw / Jakubów

Szczytno, desertum

(r. 1473)

[Akt Andrzeja bisk. poznań. z r. 1473]

-- considerantes, quod homines in villis in deserto Szc.
per operas nris -- Jacobi de Gosezau^{ice} castel. ciru. locati, propter
remotam distantiam ecclesiarum, -- cum difficultate accedere debe-
rent (...), ecclesiam paroch. in v. Jakubow in eadem deserto locari sta-
tuimus.

--- Volumus, quod omnes villae in d. deserto Sz locatae iam, vel
locandae, -- ecclesiae in Jak. juri parochiale subiaceant. --

Lub. Czer. Włocp; str XIX ~~XX~~. f. 3; Księg wizyt Świątecznego str XIX XX

Paes. Czerwik (Minsk)

[Beitrag]

Scythno (1777)

Rippa fluvii Rendra ad bona S. in
distr. Czernow. inferius mineram
castellani

M. K. 9, 48^v

Cres /) alubowos

Sczythno

(1476)

Magnificus Jacobus de Myensko castellanus
Czirnensis et bona hereditario ipsius, videlicet
oppidum Myensko et ville Mschone, Jacobowo,
Lazyska, S., Puzethoka, Czayorynalanka cum
adiacenciis et kmethones in eisdem bonis
locati et locandi in distr. Czirnensi site
liberantur [per Conradum ducem Mazowie ab
omnibus laboribus castrorum novorum et
fortaliciorum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-274, nr CCXXXVI

Scythno

7 IV 1494
(1539)

MRPS IV nr 6465 Littere de data in Gersko f. 2 post
conductus Pasche a. 1494 commutationis bonorum molendi-
norum in fluvio Raudra, qui dividit hereditates
Gerssch et S. et districtus Gersnensium et Varsoviensium,
ad supplicationem Nicolai de Volov, cast. Sandom., e
libris ducum Mas. extradantur. MK 60, 257.

[dobra szczytuo]

7 IV 1494

MRPS IV nr 6466 Littere de data in Girska f. 2 post
Conductus Pasche a. 1494 constructionis molendini in
fluvio Randra ad petitionem N. Mysky e libris ducum
Mas. extraduntur.

MK 60, 276.

Scitnik

Sczythno

Paw. Czersek / Jakubów
(1494)

dux Conradus contractum per modum commutationis
cum generosis filiis Nicolao, Andrea et Stan^o filiis
olim magnif. Jacⁱ de Mysko castell. Cziruen. ad applican-
dam aggerem ad rippam et construendum molendina in
fluvio seu rivulo dicto Randza qui fluvius dividit bona Czyn-
sek et Scz. hereditates et districtus Cziruen. et Warschow.
prope villas ex parte una Wysnyewo et alia Randza, rippa
pro rippa dando, fecit in hunc modum: dux aggerem applicare
et molendinum cum piscina facere debet in dextra parte ver-
sus publ. stratum que ducit ex Czysko in Lyw in fluvio su-
prascripto, ~~Stan~~ similiter vero predicti nun. aggerem apponere ad
rippam ducalem et molendinum cum piscina facere debebunt
inferius dicti molendini ducalis in fl. Randza et superius antiqui
molendini dictorum nobilium.